
Spr 1128/2012 

 

DODATEK Č. 10/2012 
k Rozvrhu práce Okresního soudu v Mostě pro rok 2012. 

 

Předseda Okresního soudu v Mostě vydává dne 1.10.2012 v souladu s ustanovením § 41 

odst. 2 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích tento dodatek, kterým se s účinností od 

1.10.2012 mění Rozvrh práce Okresního soudu v Mostě pro rok 2012 tak, že: 

 

Předsedou okresního soudu je:   Mgr. Martin Beneš 

 

Místopředsedy okresního soudu jsou: Mgr. Jitka Neterdová, pověřená 

výkonem funkce místopředsedkyně pro 

úsek trestní 

  

JUDr. Rudolf Malý, pověřený výkonem 

funkce místopředsedy pro úsek 

občanskoprávní 

        

Trestní oddělení: 

- V soudním oddělení 1 se předsedkyni senátu JUDr. Bohumile Huňáčkové 

přidělují k rozhodování věci rejstříku T a Nt, kde příjmení obviněného začíná 

písmeny S, Š, B.  

- Věci rejstříku T a Nt, kde příjmení obviněného začíná písmenem B tak nadále 

nebude rozhodovat předsedkyně senátu Mgr. Jitka Neterdová (soudní oddělení 

5). 

 

Občanskoprávní úsek sporný: 

- V soudním oddělení 10 se předsedkyni senátu JUDr. Radce Heresové přidělují 

k rozhodování věci občanskoprávní sporné – 50 % nápadu, každá 8. věc 

obchodního nápadu („CM“) a obchodní věci s cizím prvkem včetně sporů 

úvěrových. V ostatním zůstává Rozvrh práce soudního oddělení 10 beze změny. 

- V soudním oddělení 39 se předsedovi senátu JUDr. Rudolfu Malému přidělují 

k rozhodování věci občanskoprávní sporné – 50 % nápadu. V ostatním zůstává 

Rozvrh práce soudního oddělení 39 beze změny. 

- V soudním oddělení 40 se předsedovi senátu Mgr. Martinu Benešovi přiděluje 

k rozhodování každá 2. věc obchodního nápadu („CM“). Věci, které do 30.9.2012 

napadly do soudního oddělení 40 a nebyly do tohoto dne předloženy předsedovi 

senátu k rozhodnutí budou postupně přidělovány k rozhodnutí předsedům senátů 

Mgr. Janě Benešové (soudní oddělení 46), Mgr. Martinu Benešovi (soudní oddělení 

40), Mgr. Janě Davidové (soudní oddělení 41) a JUDr. Radce Heresové (soudní 

oddělení 10) v poměru 40 %, 20 %, 20 % a 20 % tak, že z každých 50 

předložených věcí bude vždy prvních 20  přiděleno předsedkyni senátu Mgr. Janě 

Benešové (soudní oddělení 46), dalších 10 předsedovi senátu Mgr. Martinu 

Benešovi (soudní oddělení 40), dalších 10 pak předsedkyni senátu Mgr. Janě 

Davidové (soudní oddělení 41) a konečně posledních 10 předsedkyni senátu JUDr. 

Radce Heresové (soudní oddělení 10). V ostatním zůstává Rozvrh práce soudního 

oddělení 40 beze změny. 

- V soudním oddělení 41 se předsedkyni senátu Mgr. Janě Davidové přidělují 

k rozhodování věci občanskoprávní sporné – 60 % nápadu, každá 5. věc 

obchodního nápadu („CM“). V ostatním zůstává Rozvrh práce soudního oddělení 

41 beze změny. 

 

Občanskoprávní úsek nesporný: 

- V soudním oddělení 18 se předsedkyni senátu JUDr. Aleně Plačkové přidělují k 

rozhodování věci občanskoprávní nesporné, které napadly do rejstříků PaNc, L, 



kde jména nezletilých či účastníků řízení začínají písmeny: I, J, N, Ň, O, Q, R, U, 

V, W a občanskoprávní věci nesporné (PaNc, L) s cizím prvkem. 

- Nápad věcí do soudního oddělení 19 předsedkyně senátu JUDr. Radky Heresové 

se ruší. 

- V soudním oddělení 19 se předsedkyni senátu Mgr. Blance Pospíšilové přidělují 

k rozhodování věci občanskoprávní nesporné, které napadly do rejstříků PaNc, L, 

kde jména nezletilých či účastníků řízení začínají písmeny: D, K, M, P, S, Ř, T, Ť, 

Y. 

- V soudním oddělení 20 se předsedkyni senátu JUDr. Marii Tesařové přidělují k 

rozhodování věci občanskoprávní nesporné, kde jména nezletilých či účastníků 

řízení začínají písmeny: A, B, C, Č, Ď, E, F, H, G, CH, L, Š, X, Z, Ž. V ostatním 

zůstává Rozvrh práce soudního oddělení 20 beze změny. 

 

Asistenti soudců: 

Mgr. Petra Bauerová asistentka soudce, jmenována pro soudce JUDr. Jana 

Hartmana; vykonává jednotlivé úkony soudního řízení s pověřením 
JUDr. Jana Hartmana, Mgr. Petry Staré a předsedy či 
místopředsedkyně soudu pro trestní úsek, pokud tak stanoví zvláštní 
zákon nebo rozvrh práce a podílí se na rozhodovací činnosti soudu 
v rozsahu stanoveném zvláštním právním předpisem pro vyšší soudní 
úředníky 

Mgr. Daniela Bauerová rodičovská dovolená 

Mgr. Iveta Batrinová rodičovská dovolená 

 

Tiskoví mluvčí: 

a) Mgr. Jitka Neterdová - trestní úsek 

b) JUDr. Rudolf Malý  - občanskoprávní úsek 

 

Pozn.:   1. Věci, které napadly do senátů jednotlivých předsedů senátů, 

uvedených shora, do 30.9.2012 včetně, vyřídí ten předseda senátu, do 

jehož senátu tyto věci napadly, s výjimkou věcí shora výslovně uvedených. 

 

 2. V ostatním zůstává Rozvrh práce Okresního soudu v Mostě pro rok 2012 

beze změn. 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Martin Beneš 

předseda Okresního soudu v Mostě. 


